
 

 

 

 

 

 

 

 

Mārupes novada Sporta skolas 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

 Mārupe, 01.11.2024.   

(vieta, datums)   

 

 

 

 

Daiga Žvirble 

  

(izglītības iestādes vadītājs vārds, uzvārds) 

 

 

 

 

  



2 
 

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2023./2024. mācību gadā 

Izglītības 

programmas 

nosaukums 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas adrese  

(ja atšķiras no juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi 2023./2024. 

māc.g. 

(02.10.2023.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2023./2024.māc.g. 

(31.08.2024.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Profesionālās ievirzes programmās 

BMX 20V813001 Lapiņu dambis 19, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads, LV-2167 

P_7123 05.09.2023. 88 74 

Futbols 20V813001 Viskalnu iela 7, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

Novads, Lv-2167; 

Rīgas iela 1c, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107; 

Īvju iela 5, 

Jaunmārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads, LV-2166 

Kantora iela 97, 

Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167. 

P_7126 14.09.2023. 352 302 

Basketbols 20V813001 Viskalnu iela 7, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

Novads, Lv-2167; 

Jūrmalas iela 17, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107; 

Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads, LV – 2167;  

Kantora iela 97, 

Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167. 

P_7128 14.09.2023. 177 164 



3 
 

BMX 30V813001 Lapiņu dambis 19, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads, LV-2167 

P_7124 05.09.2023. 9 8 

Futbols 30V813001 Īvju iela 5, 

Jaunmārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads, LV-2166 

P_7127 14.09.2023. 27 20 

Basketbols 30V813001 Kantora iela 97, 

Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167 

P_7130 14.09.2023. 58 51 

Interešu izglītības programmās 

Futbols AS010400 Rīgas iela 1c, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107 

Jūrmalas iela 17, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107 

Īvju iela 5, 

Jaunmārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads, LV-2166 

Kantora iela 97, 

Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167 

Viskalnu iela 7, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

Novads, LV-2167 

 

  449 345 

Volejbols AS010800 Jūrmalas iela 17, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107 

Viskalnu iela 7, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

Novads, LV-2167 

Kantora iela 97, 

Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167 

Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes 

  189 159 



4 
 

pagasts, Mārupes 

novads, LV – 2167 

Basketbols AS010100 Jūrmalas iela 17, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107 

Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads, LV – 2167 

Viskalnu iela 7, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

Novads, LV-2167 

Kantora iela 97, 

Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167 

  207 175 

Florbols AS010200  “Pīlādzīši”, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

Jūrmalas iela 17, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107 

  80 55 

Triatlons AS022800 Jūrmalas iela 17, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107 

  43 35 

Peldēšana 

(peldēt 

apmācība) 

AS022700 Jūrmalas iela 17, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107 

  177 177 

Citas sporta 

spēles/ 

pludmales 

volejbols 

AS019999 “Lavandas”, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-

2167 

  44 41 

Citas sporta 

spēles/ Regbijs 

AS019999 Jūrmalas iela 17, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107 

 

Rīgas iela 1c, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107 

  14 12 



5 
 

Jūrmalas iela 17, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107 

 
 

Taekvondo AS020900 Kantora iela 97, 

Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167 

  135 92 

Peldēšana AS022700 Jūrmalas iela 17, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107 

  71 44 

Vieglatlētika AS020100 Jūrmalas iela 17, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-

2107 

Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads, LV – 2167 

Kantora iela 97, 

Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167 

  244 177 

 

 

1.2. Pedagogu un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

Nr.p.k. Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu mainība u.c.) 

1.  Pedagogi 2023./2024 m.g. (līdz 

31.05.2024.) 

49 Skolā nav ilgstošu pedagoģisko darbinieku vakanču 

sporta treneriem, darba nespējas gadījumos vai 

prombūtnes gadījumos tiek nodrošināta mācību 

darba nepārtrauktība, pedagogu aizvietojot. 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, 

noslēdzot 2023./2024. m.g. (līdz 

31.05.2024.) – pedagogi, psihologi, 

logopēdi utt. 

4 Skolā ir 4 medicīnas darbinieki - 1 sporta ārsts, 3 

fizioterapeiti, kuri nodrošina un atbild par audzēkņu 

drošību un veselību Skolas rīkoto sacensību un 

turnīru laikā. Audzēkņu padziļinātās profilaktiskās 

medicīniskās pārbaudes notiek BKUS un SIA 

“Sporta laboratorija”. 

Visiem skolas audzēkņiem ir pieejami 

fizioterapeita pakalpojumi, palīdzība akūtu traumu 

gadījumā, veselības vingrošanas un teorētiskās 

lekcijas par uzturu u.c. ar sportu un veselību 

saistošām tēmām. 

 

 

 

 



6 
 

2. Izglītības iestādes darbības kvalitātes mērķi un to sasniegumu izvērtēšana 

 

Misija - Skola, kura dod savu ieguldījumu Latvijas sporta un izglītības procesos, nodrošina 

vidi, kurā Mārupes novada Sporta skolas audzēkņi var veidot uz sportiskiem izaicinājumiem 

vērstas personības. 

 

Vīzija - Konkurētspēja, atvērtība un inovatīva pieeja sporta izglītībā ir Mārupes novada sporta 

skolas ilgtspējīgas attīstības pamats. 

 

Vērtības - Atbildība, sadarbība, izcilība. 

Skola ir atbildīga organizācija ar savu iekšējo kultūru, ētikas normām un atvērtu sadarbību. 

Tiekšanās uz augstiem standartiem un izcilību sportā, palīdz izvirzīt un sasniegt visaugstākos 

mērķus arī dzīvē. 

 

Izglītības iestādes darbības kvalitātes mērķi un to sasniegumu izvērtēšana 

 

Izglītības programmas īstenošanas kvalitātes mērķi 

 

 Kvalitātes mērķis Izvērtējums Turpmāk plānotais 
1.Nodrošināt sistematizētu 

zināšanu un prasmju apguvi, 

veicinot vērtību orientācijas 

veidošanos sportā, līdztekus 

pamatizglītības vai vidējās 

izglītības pakāpei, kas dod 

iespēju sagatavoties 

profesionālās izglītības ieguvei 

izraudzītajā virzienā. 

Sistematizētu zināšanu un 

prasmju apguve tiek nodrošināta, 

kā arī pastāvīgi tiek pilnveidotas 

mācību priekšmetu programmas.  

 

Aktualizēt visas licencētās sporta 

izglītības programmas saskaņā ar 

Ministra kabineta 2024. gada 23. 

jūlija noteikumiem Nr.495 

“Noteikumi par valsts 

profesionālās ievirzes izglītības 

standartu sportā”. 

2.Veidot sadarbību ar vietējo 

kopienu. 

Izveidota Skolas Vecāku 

padome, lai iesaistītu audzēkņu 

vecākus, kā arī vietējo kopienu 

Sporta skolas darbā un 

pasākumos. 

Noorganizēti sporta pasākumi, 

tikšanās un seminārus audzēkņu 

vecākiem par veselīgu 

dzīvesveidu un sporta 

aktualitātēm. 

 

Veicināt sadarbību un partnerības 

ar vietējiem sporta klubiem un 

organizācijām, lai nodrošinātu 

papildu iespējas audzēkņiem un 

veicinātu sporta attīstību vietējā 

kopienā.  

Rīkot atklātas treniņu dienas un 

pasākumus, lai prezentētu Skolu 

vietējai sabiedrībai.        -Aicināt 

interesentus apmeklēt skolu, 

iepazīties ar tās darbību, 

infrastruktūru un piedāvātajām 

programmām; 

Veidot komunikācijas kanālus un 

informācijas apmaiņu ar vietējo 

kopienu (audzēkņu vecākiem, 

novada iedzīvotājiem), lai 

informētu un iesaistītu sabiedrību 

skolas darbībā un aktualitātēs, kā 

arī uzklausītu un ņemtu vērā 

sabiedrības viedokļus un 

vajadzības. 

3. Veidot izglītības vidi, 

organizēt un īstenot izglītību, kas 

Izglītības vide attīstīta, skolā 

strādā augsti kvalificēti 

Turpināt organizēt dažāda mēroga 

sacensības. 



7 
 

nodrošinātu profesionālās 

ievirzes sporta programmās 

noteikto mērķu sasniegšanu. 

pedagogi, audzēkņi tiek gatavoti 

ne tikai Latvijas mēroga 

sacensībām, bet arī Latvijas 

jaunatnes izlasēm. 

 

3. Izglītības iestādes darbības prioritātes 

 

Prioritāte Sasniegtā izvērtējums Turpmāk plānotais 

1. Nodrošināt pēc iespējas 

vairāk bērnam un jaunietim 

iesaistīties sporta nodarbībās, 

piemērojot fizisko aktivitāšu 

veidus atbilstoši viņa fiziskajai 

sagatavotībai un interesēm, 

izmantojot pieejamo 

infrastruktūru. 

Tiek īstenotas sporta 

programmas 11 dažādos sporta 

veidos. 

Papildus īstenot  interešu izglītības 

sporta programmu 

“Peldētapmācība” no 7 līdz  9 g 

2. Pedagogu profesionālā 

pilnveide. 

Visi Skolas pedagogi regulāri 

atjauno kvalifikācijas 

paaugstināšanai nepieciešamo 

stundu skaitu atbilstoši Ministra 

kabineta noteikumiem Nr. 77 

"Noteikumi par sporta speciālistu 

sertifikācijas kārtību un sporta 

speciālistam noteiktajām 

prasībām" kā arī saskaņā ar 

Sporta likumu, regulāri atjauno 

atbilstošas kategorijas sporta 

speciālista sertifikātu sporta 

speciālistu sertifikāciju biedrībā 

„Latvijas Sporta federāciju 

padome”. Skolas pedagogu 

profesionālās kompetences 

pilnveides dokumentāciju 

pedagogiem. 

1.Nodrošināt individuālu mentora 

un atbalsta programmu jaunajiem 

pedagogiem, lai tie varētu 

pilnvērtīgi attīstīties savā profesijā. 

2.Veikt regulāru profesionālās 

attīstības izvērtēšanu, lai noteiktu 

sporta treneru vajadzības un sniegtu 

atbilstošu atbalstu un resursus to 

pilnveidei. 

 

3.Izglītojamo sasniegumu 

vērtēšanas un analīze. 

Izglītības iestādē mācību 

sasniegumu vērtēšana notiek pēc 

Ministra kabineta noteikumu Nr. 

885 noteiktām prasībām un 

kontrolnormatīvu izpildi reizi 

mācību gada laikā. Tas nodrošina 

katra izglītojamā izaugsmi. 

Aktualizēt kontrolnormatīvus visās 

sporta programmās atbilstoši 

Ministra kabineta noteikumu 

Nr.855."Kārtība, kādā valsts finansē 

profesionālās ievirzes sporta 

izglītības programmas" prasībām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

4. Kritēriju izvērtējums  

 

Mācīšana un mācīšanās, drošība un psiholoģiskā labklājība, kompetences un sasniegumi. 

 

Mācību gads 2023./2024.m.g. 

4.1.Kritērijs “Mācīšana un mācīšanās” 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Sporta treneri virza un atbalsta izglītojamos, rosina 

patstāvīgu izglītību, motivē sasniegt izcilību. 

Palielināt izglītojamo iesaisti mācību treniņu darba 

izvērtēšanā un pašanalizē. 

Pielāgo atbilstošus mācīšanās paņēmienus. Turpina pilnveidot daudzveidīgus mācību treniņu 

metodes izmantojot mūsdienīgas tehnoloģijas u.tml. 

Mērķtiecīgi un efektīvi izmanto visu pieejamo 

mācību laiku, lai mācībās iesaistītu ikvienu: izmanto 

daudzveidīgus paņēmienus. 

Aktivizēt mācību treniņu darbu vispārizglītojošo skolu 

rudens, ziemas, pavasara un vasaras brīvlaikos. 

Nodarbību vērojumu blīvumu novērtējumu izmantot 

mācību treniņu darbu uzlabošanā. 

Plāno procesu, kas virzīts uz sasniedzamo rezultātu Izstrādāt individuālo mācību plānu Basketbola un 

BMX grupu audzēkņiem. 

Izveidot vienotu fiziskās sagatavotības treniņa procesa 

sistēmu. 

Organizē darbu, kurā izglītojamiem rodas izpratne, 

kā uzdevums palīdzēs sasniegt mērķi un kāds ir labs 

sniegums. 

Izveidot atsevišķu treniņu grupu, lai uzlabotu 

vispārējo fizisko sagatavotību un nodrošinātu mācību 

treniņu  procesa nepārtrauktību, ja izglītojamais 

dažādu iemeslu dēļ ir kavējis mācību treniņus. 

4.2.Kritērijs “Vienlīdzība un iekļaušana” 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Visiem Skolas audzēkņiem tiek nodrošinātas 

vienlīdzīgas iespējas gan treniņu, gan sacensību laikā. 

Iesaistīt Skolas organizētajās peldēšanas, 

vieglatlētikas, regbija un futbola sacensībās īpašo 

vajadzību audzēkņus, lai sniegtu vienlīdzīgas iespējas 

sasniegt izcilību sportā. 

 

Iekļaujošas mācību vides un individuālas pieejas 

atbalsts vadības līmenī. 

 

 

Treneru un pedagogu apmācība par iekļaujošo 

mācību vidi un vērtību veicināšana Skolas iekšējā 

kultūrā. Iekļaujošas vides veidošana ārpus treniņu 

nodarbībām. 

Skolas audzēkņu vecāku un kopienas iesaiste. 

Izveidota Skolas vecāku padome. 

Uzlabot atgriezeniskās saites mehānismus 

(sanāksmes, mobilā aplikācija, vecāku dienas u.c.). 

4.3.Kritērijs “Kompetences un sasniegumi” 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Sasniegti augsti rezultāti Latvijas mērogā. 

 

Nodrošināt izaugsmes iespējas pilnveidot prasmes 

augstāka līmeņa sacensībās: 



9 
 

 LBS Ramirent Nacionālajā basketbola līgā, LFF “Dali 

-Dali” 3.līgā.  

Finansiāli atbalstīt dalību nometnēs jaunatnes izlašu 

kandidātiem volejbolā. 

Nodrošināt dalību starptautiskos turnīros un 

sacensībās basketbola, futbola, BMX, vieglatlētikas, 

volejbola  un florbola izglītojamiem. 

Piesaistīti pieredzējuši un kvalificēti treneri. 

 

Turpināt attīstīt Skolas ekosistēmu, lai nodrošinātu 

apstākļus profesionālu sporta treneru izaugsmei. 

Izstrādātas profesionālās ievirzes sporta veidu 

programmas ar metodiskajiem materiāliem un 

uzskates līdzekļiem. 

Nodrošināt papildus resursus, lai uzlabotu 

infrastruktūru un sporta aprīkojumu. 

Regulāra sasniegumu izvērtēšana ar 

konktrolnormatīvu palīdzību. 

 

Sasniegumu izvērtēšanas sistēmas pilnveide. 

Tehnoloģiju izmantošana treniņprocesā. 

4.4.Kritērijs “Pieejamība” 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Plašs- treniņu laiku piedāvājums.  

 

Iekšējā transporta nodrošināšana pašvaldībā. 

Slēgt telpu nomas līgumus ar privātstruktūrām par 

sporta bāžu izmantošanu. 

Sniegt priekšlikumus par Skolas rīcībā esošā sporta 

laukuma turpmāko izmantošanu. 

Izveidota atbalsta sistēma jaunajiem sportistiem un 

viņu ģimenēm (atlaides daudzbērnu ģimenēm, 

talantīgākajiem sportistiem u.c.). 

 

Atbalstīt Skolas audzēkņu dalību pasākumu 

organizēšanā, t.sk, tiesnešu funkciju veikšanā. 

Izveidota sistēma, lai varētu piekļūt speciālistiem un 

konsultācijām (sporta ārsts, fizioterapeits). 

Digitalizācijas un tiešsaistes pieteikšanās iespēju 

attīstīšana. 

 

Uzlabota komunikācijas un informācijas pieejamība. 

Izveidota Skolas mājas lapa. 

 

Digitālo risinājumu ieviešana.  

Izveidot digitālu jaunu audzēkņu uzņemšanas un esošo 

audzēkņu monitoringa sistēmu. 

 

5. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2023./2024. mācību gadā 

 

5.1.Sadarbībā ar Biedrību “Bērnu sports” noorganizēts pasākums Atrodi savu sporta veidu 3 stundu laikā, 

kura rezultātā vecāki saņēma rekomendācijas par piemērotākiem sporta veidiem savam bērnam. 

5.2. Sadarbībā ar Biedrību “Latvijas Futbola federācija” tika īstenots kursi jauno futbolistu vecākiem 

"Grassroots Leader", kur teorētisko nodarbību laikā dalībnieki varēja iegūt vērtīgas zināšanas par sporta 

nodarbību un futbola treniņu vadīšanu, turnīru un festivālu rīkošanu, kā arī citu masu pasākumu sekmīgu 

organizēšanu, savukārt praktiskajā daļā piedalīties mācību - treniņu procesa organizēšanā. 

 

5.3. Sadarbības līgumi noslēgti ar : 

5.3.1. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Sporta laboratorija”, par padziļināto profilaktisko 

medicīnisko pārbaudi, personām vecumā pēc 18 gadiem. 

5.3.2. Latvijas Sporta Pedagoģijas akadēmiju - prakses vietas nodrošināšana jaunajiem speciālistiem.  

5.3.3.Latvijas Universitāti - prakses vietas nodrošināšana jaunajiem speciālistiem. 

5.3.4. Biedrību “Sporta klubs Babīte”, 

5.3.5. Biedrību "MĀRUPES FUTBOLA ATTĪSTĪBAS BIEDRĪBA". 



10 
 

6. Citi sasniegumi 

 
6.1.Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie secinājumi par izglītības 

iestādei svarīgo, specifisko).  

Izglītojamie regulāri piedalās visa līmeņa sacensībās un gūst augstvērtīgus rezultātus, iekļūstot 

godalgotajās vietās gan valsts, gan starptautiska mēroga sacensībās, piemēram, Basketbola programmas 

audzēkņi 2023./2024. mācību gadā ir izcīnījuši 3 godalgotas vietas Latvijas čempionātu dažādās vecuma 

grupās, 2023.gadā BMX programmas audzēkņi izcīnīja 10 godalgotas vietas Latvijas Kausa posmos un 2 

godalgotas vietas Latvijas čempionātos izcīnīja futbola programmas izglītojamie. 

 

Latvijas jaunatnes izlases 2024. gadā Eiropas čempionātā pārstāvēja sekojoši izglītojamie: 

U 16  Gustavs Vilšķērsts, Markuss Tēbelis un Rihards Čerņevskis; 

U 16  Aleksa Skudra; 

U 18 Roberts Ciganskis, Tomss Lūkass Ailis. 

UEC BMX Eiropas čempionātā Itālijā lieliskus rezultātus uzrādīja Kristens Krauja (B8 grupa) 1. vieta, 

Gustavs Ģigulis (B 11) 2. vieta.  

 Uz Zemgales reģiona U 13 futbola izlasi tika izsaukti 8 izglītojamie: 

Oskars Krampāns, Edvards Cimermanis, Ernests Veidmanis, Ričards Sārtaputns, Staņislavs Pavlovs, 

Timurs Astašonoks, Artēmijs Revkovs, Simeāns Kotins. 

Interešu izglītības programmas “Volejbols” izglītojamie, kuri ir Latvijas izlašu dalībnieki vai kandidāti: 

Kristīne Niedra, Luīze Švarca, Melānija Šulberga, Kate Karlīna Lukačova, Miks Zūlis, Miķelis Ezerkalns, 

Toms Ločs. 

 

6.2.Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumiem ikdienas mācībās. 

 

Basketbola programmas izglītojamie 2023./2024.m.g. piedalījās Latvijas Republikas sacensībās – 

Reģionālā Basketbola līgā, Latvijas Jaunatnes basketbola līga (LJBL) piecas vecuma grupas tika labāko 

astoņu komandu konkurencē un divas vecuma grupa Nacionālajā līgā (skatīt 1.tabulu),     

“Best Baltic Boys “  basketbola līgā (BBBL), Alfrēda Kraukļa piemiņas turnīrā un NBA Junioru līgā. 

1.tabula 

Nr.p.k. Vecuma grupa Vieta 

1.  U-19 (Superlīga) 6.vieta 

2.  U-17 (Superlīga) 2.vieta 

3.  U-16 (Superlīga) 4.vieta 

4.  U-16 (Nacionāla līga) 29.vieta 

5.  U-15 (Superlīga) 2.vieta 

6.  U-14 (Nacionālā līga) 28.vieta 

7.  U-13  14.vieta 

8.  U-12 / 1 

U-12 / 2 

2.vieta 

24.vieta 

 

BMX 

BMX programmas izglītojamie 2023./2024.m.g. piedalījās Latvijas kausa čempionātos posmos (skatīt 

2.tabulu), Latvijas BMX čempionātā (skatīt 3.tabulu), UEC Eiropas kausā izcīnīta 1.vieta un 2.vieta. 

2.tabula 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Posms Vieta 

1. Marta Zemīte 9.posms 2.vieta 



11 
 

2.posms 2.vieta 

5.posms 1.vieta 

2. Otto Daugavietis 10.posms 1.vieta 

3. Ralfs Diške 

2.posms  3.vieta 

3.posms 2.vieta 

4.posms 3.vieta 

4. Krišjānis Krauja 
3.posms 3.vieta 

4.posms 3.vieta 

5. Martins Bērziņš 
1.posms 3.vieta 

5.posms 3.vieta 

6. Jorens Dimze 

10.posms 3.vieta 

1.posms 2.vieta 

4.posms 2.vieta 

7. Marks Freivalds 10.posms 2.vieta 

8. Gustavs Ģigulis 
9.posms 1.vieta 

3.posms  1.vieta 

9. Adriāns Jermakovs 2.posms 3.vieta 

 

3.tabula 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Vieta 

1.  Kristofers Bārenis 1.vieta 

2.  Adriāns Jermakovs 3.vieta 

3.  Gustavs Ģigulis 1.vieta 

 

Futbola programmas izglītojamie 2023./2024.m.g. piedalījās Liepājas “Winter cup” (skatīt 3.tabulu) un 

starptautiskajā atlases turnīrā “Number One cup” izcīnīja pirmo vietu, Lietuvas turnīrā “Ateitis” U-16 

vecuma grupa izcīnīja 3.vieta, Latvijas  čempionātā (skatīt 4.tabulu), Rīgas Jaunatnes čempionātā (skatīt 

5.tabulu), starptautiskajā futbola turnīrā “Dobrecova kauss” (skatīt 6.tabulu), Polijas turnīrs  “Wisla Plock 

Youth cup” U-10, U-11 vecuma grupās izcīnīja 2.vietu.  

3.tabula 

Nr.p.k. Vecuma grupa Vieta 

1. U-7 4.vieta 

2. U-8 3.vieta 

3. U-9 4.vieta 

4. U-9 1.vieta 

5. U-11 (2013.g) 4.vieta 

6. U-9 1.vieta 

 

4.tabula 

Nr.p.k. Vecuma grupa Vieta 

1.  U-13 (Elite) 4.vieta 

2.  U-15 Attīstības (Rietumu apakšgrupa) 2.vieta 

3.  U-15 Meistarības A grupa 3.vieta 

4.  U-14 Meistarība B grupa 4.vieta 

5.  U-13 Elites (Centra apakšgrupa) 10.vieta 

6.  U-13 Attīstības (Centra apakšgrupa) 7.vieta 

 

5.tabula 

Nr.p.k. Vecuma grupa Vieta 

1. U-10 1.vieta 

2. U-10 5.vieta 

3. U-10 10.vieta 



12 
 

4. U-10 16.vieta 

5. U-11 3.vieta 

6. U-11 11.vieta 

7. U-11 15.vieta 

 

6.tabula 

Nr.p.k. Vecuma grupa Vieta 

1. U-14 1.vieta 

2. U-11 1.vieta 

3. U-10 4.vieta 

 

Interešu izglītības sporta programmas 

Volejbols: 

Latvijas jaunatnes čempionāts: 

Nr.p.k. Vecuma grupa Vieta 

1. U12 (meitenes) 3.vieta 

2. U13 (zēni) 1.vieta 

 

“Latvijas volejbola kauss 2023” – 2.vieta U14 vecuma grupa zēni. 

Triatlons: 

Latvijas kausa triatlona kopvērtējums:  

Beinerts Alfrēds 1.vieta Vecuma grupā M11 

Gucanoviča Nora 2.vieta vecuma grupā F9 

Inkins Gustavs 2.vieta vecuma grupā M13 

Kukes Timurs 2.vieta vecuma grupā M19 

Ints Patriks 3.vieta vecuma grupā M13 

Florbols: 

Latvijas čempionātā labākā vārtsardze U12 grupā Agate Cukure. 

U12 grupa meitenēm 2.vieta. 

 

Vieglatlētika: 

 

Latvijas čempionāts vieglatlētikā telpās U 16 vecuma grupā – 2.vieta Radrigo Belousovs. 

 

 

Pludmales volejbols:  

Latvijas jaunatnes čempionāts kopvērtējums U16 – 1.vieta Milana Tīna Aleksejeva/Patrīcija Storķe. 

Latvijas jaunatnes čempionāts kopvērtējumā U14 – 3.vieta Maija Paņko/Madara Pāla. 

 

7. Pedagogu tālākizglītība 

 
Visiem pedagogiem, kuri strādā izglītības iestādē, ir normatīvajos aktos noteiktā nepieciešamā izglītība, 

profesionālā kvalifikācija un profesionālā kompetence. 

 
Pedagogu vispārējās kompetences Izglītības vadība Citi 

(semināri, pieredzes skolas, 

labās prakses piemēri) 



13 
 

1.Pirms sacensību, sacensību un pēc 

sacensību periodi. Treniņu slodzes 

cikli un psiholoģiskās sagatavošanas 

principi (8 pedagogi) 

2. Fizisko darbaspēju pilnveidošana 

un novērošana (2 pedagogi) 

3. Profesionālā kompetence Bērnu 

tiesības aizsardzības jomā (45 

pedagogi, 11 tehniskie darbinieki). 

4. Audzināšana kā pedagoģiskā 

procesa sastāvdaļa (42 pedagogi) 

5. Pirmās palīdzības pamatzināšanu 

12 stundu apmācības kursa beigšanu 

ar triju stundu zināšanu pārbaudi (37 

pedagogi) 

1.Datu ieguve un 

komunikācijas veidi 

efektīvai izglītības 

iestādes stratēģiskās 

attīstības un ikdienas 

darba plānošanai 

 (2 pedagogi) 

2.Profesionālas ievirzes 

sporta programmas 

realizēšanas pilnveide  

(2 pedagogi) 

3.Organizācijas vadības 

prasmes (1 pedagogs) 

4.Izglītības iestādes 

vadības komandas loma 

efektīva izglītības 

iestādes stratēģiskās 

attīstības un ikdienas 

darba plānošanā”             

( 2 pedagogi) 

1. Veselības risku kopums savā 

pašizaugsmē (28 pedagogi) 

2. Emociju nozīme darba 

attiecībās (28 pedagogi). 

3.Seminārs “Reflektīvās sarunas 

tehnika” (19 pedagogi, 3 

tehniskie darbinieki) 

4.Dalība sporta veidu federācijas 

rīkotajos semināros”: 

1. Latvijas basketbola savienība 

( 8 pedagogi). 

2.Latvijas Vieglatlētikas 

savienība (3 pedagogi). 

3. Latvijas Futbola federācija  

(8 pedagogi). 

 

 

 

  

Turpmākās vajadzības: 

Pedagogu vispārējās kompetences: 

1. „Aktuālie antidopinga jautājumi un patiesa sporta pamatvērtības”. 

2. “ Pirmā psiholoģiskā palīdzība”. 

3. “Kā mācīt peldēt, lai bērns justos droši uz ūdens”. 

 

8. informāciju par izglītības iestādes akreditācijā vai izglītības iestādes vadītāja 

novērtēšanā norādīto uzdevumu izpildi (ja attiecināms) 

 
Uzdevums Informācija par izpildi 

1. Ir nepieciešams izglītības iestādei izveidot sistēmu 

kādā tiek iegūta, uzkrāta un analizēta informācija 

par absolventu turpmākajām gaitām. 

2. Sadarbībā ar dibinātāju precizēt izglītības iestādes 

un izglītības programmu īstenošanas kvalitātes 

mērķus, kvalitatīvus un kvantitatīvus rādītājus 

mērķa īstenošanai. 

 

1. Ir izveidota datu bāze par absolventiem.  

 

 

2. Precizēts. Izpildes gaita atspoguļota 

pašnovērtējuma ziņojumā. 

 


